
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 
Dlouhodobé soutěže ČSJu 

Nabídka pořádání 
BARÁŽ O EXTRALIGU MUŽŮ 2025 

 

Pořadatel:  1. JC Baník Ostrava 

Datum konání: 26. 10. 2024 

Místo konání:   Sportovní hala Sareza, Hrušovská 2953/15, Ostrava  

Ředitel soutěže:  Holý Martin 

Kontakt:  tel.: 775175904, e-mail: martinholy@1jcbo.cz 

Rozhodčí:  dle delegace KR ČSJu 

Informace:  ředitel soutěže 

Časový pořad:  9:30 - 10:30   prezentace, vážení  

11:00    zahájení soutěže 

Poznámka: Soutěž proběhne na 2 tatami dle podmínek SŘ a vydaného Rozpisu mistrovských, 

dlouhodobých a kvalifikační soutěží 2024. 

Váhové kategorie:  -66, -73, -81, -90, +90 kg 

Váhová tolerance: +1 kg 

Počet cizinců:  0 
 
Omezení hostování: v rámci kraje bez omezení, rámci kraje bez omezení, max. 2 závodníci mimo kraj na 

soupisce pro vážení. 
V barážovém kole nemohou na základě hostování startovat za kluby závodníci, kteří ve 
stejném ročníku již získali kmenovou příslušnost dle ustanovení čl. 1.3. bodu 
Přestupního řádu a RMS 2024 k jinému družstvu EXL 2024 nebo I. ligy 2024. (Výklad: po 
uvedení na soupisce předložené k vážení získává závodník kmenovou příslušnost k 
danému družstvu EXL nebo I. ligy a v Baráži o EXL 2025 již nemůže být uveden na 
soupisce jiného družstva. V případě změny kmenové příslušnosti rozhoduje a platí 
kmenová příslušnost z pozdějšího ligového kola. ) 
 

Postupový klíč: Do Extraligy postupují týmy na 1. až 4. místě konečného pořadí barážového kola. 

   Družstva, která si v barážovém kole EXL nevybojují účast v EXL 2025  v dalším ročníku  

startují v I. lize. 

 

Obdrží:  ČSJu, KR, sekretariát, kluby 

 

Kluby: Judoclub Liberec 

Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 

FCC SJ Litoměřice 

1.Judo Club Baník Ostrava 

Judoklub Olomouc 

PRO Sport Teplice 

 

Pozn.:   V případě vzdání se závodníka při soutěži družstev bez zahájení utkání nebo bez  



 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 
Dlouhodobé soutěže ČSJu 

vybojovaného utkání, je utkání celé utkání družstev kontumováno ve prospěch 

soupeřova družstva. Soupeř získává do soutěže 2 body a počet zápasových bodů tak, 

jako by všichni nastoupení závodníci zvítězili. 

Utkání závodníků v EXL nemohou skončit nerozhodným výsledkem – hikiwake. Utkání 

pokračuje systémem Golden Score. 

 

Určení pořadí: O pořadí družstva v soutěži rozhoduje součet získaných bodů v celém hodnoceném 

průběhu soutěže (baráže). O určení konečného pořadí družstva rozhodují postupně 

tato hlediska: 

a) Součet bodů za vítězství ze všech utkání dle čl. 17.2.7 SŘJ 

b) Součet zápasových bodů ze všech utkání dle čl. 17.2.2 SŘJ 

c) Souhrnný výsledek vzájemného (vzájemných) utkání 

d) V případě, že nelze rozhodnout dle písmena c), rozhoduje minitabulka, do níž jsou 

zahrnuty pouze výsledky utkání družstev se shodným výsledkem. 

e) V případě, že nelze rozhodnout dle žádného z předchozích bodů, nastoupí družstva 

se shodným výsledkem k opakovanému/opakovaným utkáním ve stejných sestavách 

jako při předchozích vzájemných utkáních. O pořadí utkání rozhodne los hlavního 

rozhodčího. V případě zranění závodníka z původní sestavy, diskvalifikace nebo jiné 

nenadále příhody, NELZE absentujícího závodníka nahradit jiným, zdravým. 

 

Opakovaná utkání proběhnou pouze v případě, že nebude možno určit 4 postupující 

družstva. V případě, že ke shodě v pořadí dojde pouze u družstev na postupových 

pozicích, nebudou opakovaná utkání vybojována a družstva budou sdílet stejné 

umístění v konečném pořadí baráže. 

 

 

Za 1. JC Baník Ostrava       V Ostravě, dne  14. 10. 2024 

Holý Martin 

 

*pozn.: pořadatel DS je povinen po skončení soutěže, nejpozději do prvního pracovního dne od skončení kola DS, zaslat 

výsledky a soupisky jednotlivých utkání ELEKTRONICKOU POŠTOU (e-mailem) na adresu sportovního ředitele ČSJu – 

navratil@czechjudo.cz. V případě, že tak pořadatel kola neučiní, bude sankcionován dle platných ekonomických směrnic 

ČSJu. 

 

STK ČSJu bere na vědomí dne: 15. 10. 2024 

about:blank

